



## Hybrydy na służbie

**Policja szybsza i sprawniejsza na naszych drogach. Kluczyki do 32 nowych radiowozów w nowym oznakowaniu z napędem hybrydowym marki Suzuki S-Cross zakupionych, m.in. ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach odebrali policjanci przed Komendą Wojewódzką Policji w Katowicach.**



**N**owoczesne pojazdy trafią do 20 komend województwa śląskiego. W uroczystości pod Komendą Wojewódzką Policji w Katowicach udział wzięli: marszałek województwa śląskiego **Jakub Chelstowski**, Komendant Wojewódzki Policji w Katowicach nadinsp. **Roman Rabsztyń** wraz ze swoim zastępcą do spraw logistyki insp. **Arturzem Bednarkiem** oraz prezesem Zarządu Wojewódzkiego Funduszu



Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach **Tomaszem Bednarkiem**. Więcej radiowozów w nowych policyjnych barwach już widać w całym regionie.

- Wymianę starej policyjnej floty na ekologiczne pojazdy Fundusz dofinansuje także w przyszłym roku. Policja Śląska otrzyma 60 podobnych samochodów - za-

pewnia prezes Funduszu **Tomasz Bednarek**.

Jeden taki radiowóz kosztuje 180 tys. zł. Samochody wyposażone są, m.in. w automatyczną skrzynię biegów, klimatyzację i kamerę cofania. Mają silnik hybrydowy o pojemności 1500 cm<sup>3</sup> i oznakowanie zgodnie z nowym wzorem, które obowiązuje od niedawna w polskiej policji.

## 10. EDYCJA KONKURSÓW „Zielona Pracownia\_Projekt’2024” oraz „Zielona Pracownia’2024”

### KONKURS



Skierowany jest do szkół podstawowych (klasy 4-8) i średnich z terenu województwa śląskiego, które nie posiadają pracowni utworzonych ze środków z WFOŚiGW w Katowicach. Przedmiotem Konkursu jest stworzenie projektu szkolnej pracowni na potrzeby nauk przyrodniczych, biologicznych, ekologicznych, geograficznych, geologicznych czy chemiczno-fizycznych. Ocenie podlegać będzie pomysł na zagospodarowanie pracowni - wykorzystanie przestrzeni, funkcjonalność, estetykę, kreatywność, innowacyjność rozwiązań oraz różnorodność pomocy dydaktycznych, wyposażenia i sprzętu oraz zasadność ich zakupu.

Maksymalna wysokość nagrody nie może przekroczyć 20%

kosztu całkowitego wdrożenia projektu i stanowić kwoty wyższej niż 12.000 zł.

Zgłoszenia w konkursie „Zielona Pracownia\_Projekt’2024” dokonywać można **do 26 stycznia 2024 roku do godz. 15:30**.

### KONKURS



Skierowany jest do organów prowadzących placówki oświatowe z terenu województwa śląskiego, w tym nagrodzonych w konkursie pn. Zielona Pracownia\_Projekt’2024. Celem konkursu jest dofinansowanie w formie dotacji wniosków dotyczących utworzenia pracowni na potrzeby nauk przyrodniczych, biologicznych, ekologicznych, geograficznych, chemiczno-fizycznych czy geologicznych w klasach 4-8 szkół podstawowych oraz w szkołach średnich. Dotacja będzie udzielana z uwzględnieniem

efektów zadania i możliwości finansowych Funduszu do wysokości 80% kosztów kwalifikowanych z zastrzeżeniem, że maksymalna kwota dotacji nie może przekroczyć 48 tys. zł.

Wnioski w konkursie „Zielona Pracownia’2024” składać można w terminie **od 1 marca do 5 kwietnia 2024 roku do godz. 15:30**.

### ZMIANA SPOSOBU SKŁADANIA DOKUMENTÓW!

Komplet dokumentów należy złożyć wyłącznie w formie elektronicznej za pośrednictwem elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej (ePU-AP), na elektroniczną skrzynkę podawczą WFOŚiGW lub z wykorzystaniem usługi e-Doręczeń, zgodnie z instrukcją zamieszczoną na stronie [www.wfosigw.katowice.pl/epuap.html](http://www.wfosigw.katowice.pl/epuap.html).

Aktualny regulamin oraz wzory dokumentów do pobrania do pobrania na stronie Funduszu.

## Rekordowe zainteresowanie konkursem!

Jury Konkursu „**TAK dla CZYSTEGO POWIETRZA**” nie miało łatwego zadania. Olbrzymie zainteresowanie sprawiło, że na tegoroczną edycję konkursu plastycznego na ekologiczny plakat wpłynęły 174 prace.



**P**rzypomnijmy, że konkurs organizowany przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach przeznaczony był

dla dzieci w wieku przedszkolnym oraz uczniów szkół podstawowych i świetlic środowiskowych. Nagrody zostaną przyznane w pięciu kategoriach wiekowych:

- A - 3-5 lat,
- B - 6-7 lat,
- C - 8-9 lat,
- D - 10-11 lat,
- E - 12-14 lat.



Efekty pracy funduszowego Jury jako pierwsi poznali prezes Funduszu w Katowicach **Tomasz Bednarek** i dyrektor Biura **Aleksandra Kuszka**. Uczestnicy wykazali się nie tylko talentem, ale także wspaniałymi pomysłami i inwencją. Jak zapewniają organizatorzy konkursu już niebawem poznamy tegorocznych laureatów.